et principia, et ab altera eliam accentum eduas unio
ad sublata resublat nos ut scribent, et directa proprieatis.

Ob. deinde p. nicens in Lat. sic qualibet
datus; ab q. s. sublata sua subalternata est summa
dicti compung p. nicens. go ab illo n. pot. resublat p. nicens
legg. dicitur. Et datus ait; deinde p. nicens datus, id est
de ea nembore besanti d. datus sua datus ait. Deinde uerou
impedit congeries uniuersit, n. datus sua rego ait; pot. causim lo
sus congeries, et p. nicens uniuersit, et in hoc domo hunc
ablatu pot. potest in iuersis temporeis de p. nicens al p. nicens
causis contingere ut in deo datus p. n. datus sua.

Si ergo datus operuit hoc compo
g. acent uallam Laristia. go nec de domo debet sua nene
p. debet serua tibi. Et sublata p. acent laples post eam
rati. 2° maliter pot. q. constat. Et de hoc tunc
pot. datus si uelut hanc de sublato estimari p. acent legg. nu
ha datus sua. 3° mo pot. causis p. n. pot. datus p. n.
cunquante in aliis sublatale subi. pot. sunt constate
rati et hunc de ipso pot. hanc sua. Et subalter
nata sicut ga. Et subalternata p. q. q. in logica fatus
ad hunc locum.

In Cap 23
go unica.

Socia sumat p. specificam ueritas et distinctio exposito
Arbus 28

de amite et distinctio et sublata

No agit hic de de libato et genere naturae suas natu
re sive naturae que distinguunt p. de libato lamen an
de theologi dicitur suas p. et q. acent ueritas et distinctio
go dno eccl. dicas in te se p. de libato lamen, n. uop
distat ueritatis mater; sed q. q. p. cedet go de libato

ad speculacionem. Et si sic natus speculatorius desumam
necessitatem distinctionem et unicem ab obli. Casu. ad.
Sendam. Non est enim Propter hoc intelligendum de obli. Roma
bi reg. de ea diversa multobies dersans circa unum ob
lum male. Iadem enim qualitas in obli. non malemet he
c. Propter malitiae, unde sol. Alleganda est resolutio obli.
obli. fali.

Gueret quod sed obli. obli. fali
faleabilitate habet, quoniam faleabilitate obli. obli. quod hor
obligor considerari potest. 1^o de non fali. 1^o. 2^o dissimilis;
3^o de Propter fali. 3^o. 2^o est illa obli. quod consideratio
consideratio asie ut est subiectus enchy i obli. faleabilitate
2^o ex predictum quod est obli. obli. 3^o est subiectus obli.
subiectus obli. suam prout. si ea parvitas, seu non significatio
habet quod ea obli. hanc ut obli. sua cognoscatur a 2^o nec
fali. Et a 2^o sua non desumant unicem nec distinctionem
st. tam absurdia. 3^o resolutio. quod ad 2^o pmi illa non fali.
1^o pmi est una spe, 2^o Logica, 3^o Logica, et consequen
tia in pot. tribusque unicem specificam, et distinctionem
sua. Quod quod ad 2^o pmi quod non fali. quoniam sibi illa
totaliter est laus non fali. 3^o est media. Tunc est
concluens quod in pot. tribusque unicem specificam illa
distinctionem sita. 4^o quod ad 2^o pmi quod sua libet su
mere distinctionem ab eo quod est omne quod quoniam res asie consti
deratur. Et haec sum preslabi a loc. fali. 3^o. 3^o obli.
illa sume nra de distinctione. Contra hanc exceptionem
quod sume suam unicem et distinctionem autem libet,
Itas ab illegibiliitate tamquam sua res fali. subiectus
est. Sicut dicitur i distinc.

Gueret 2^o unde que nra est talis
subiectus, sume fali. subiectus ante quoniam res consideratur

177

en dum i' 2' lari mām s'. Sub lunarem i' mā 1^a affecta
accidentibus sub lunari bus. 2^a illigibilem, que in lat
continua, et de mā q' a mediane illares ipsuntur ac
centra corporalia in mā 2^a; et tunc dicitur illigibilis,
ut linguis a sub lunari. q' posito.

A nocte fratrem subijdetu
ni ab abbroc. nō quā i' triplo; 1^a abbroahet a mā
sub lunari ubili fringi. sūm. et ex hac orbi no sub
q' quā specificat physiologam hæc enim considerat
nabnam mā ei. Et agit. Le uulcus natus, quā ex
mā componantur. 2^a abbroas i' a mā ei n're st.
noe quā considerat tunc in re considerat mā sic
sublub melcham. 3^a i' abroī mā tam nō j'm noe quā
specificat melcham. hæc enim tam scum, j'm tubas
abroī mā separata considerat.

Querit 3^o q' hanc modis
abroas specificat suas quā senti s'get infans. Riespo
de i' abbroc et 3^a q' physiologia ss' vobis no abbroas
mā. et abroī melcham ss' abbroahet ab ii mālla
leges magis abroahet ab fructu, ab legi minis ut
Angeli qd n' i' des crimis deales. A 2^o nege le 2^a ab
broas q' punc melcham. a his abbroahent amā sublub
ub' gromelia, q' hæc amā illigibili ab' arid metu. un
de specificat suas spe dicas. Cuius i' longib' parat
melcham i' c' uanis spom infimam.

Probus V

Et sua totalis sit complexio gloria
go pebis Et sua totalis sit suauis sit uetus his con
tient ex gloribus et inclinans ad eis electi et illius
sue genitor fides dura i' uetus his inclinans ad eis
paut tendentes in obla ab eo uenienti. apostoli

Si nō p̄t hui⁹ cons̄ latitudi unam tiam huius⁹
ordinem ad s̄c obla illius sit? Autem res oblati
go ad latitudem ē i⁹ hum et aīū t̄tē tendant in oblatum.
Sub eadem ratiōne ter uaneat t̄n in leste distinzione om̄e
uicem, nam dīc tenet p̄ exā oblatum hui⁹ ut nō te.
Relatandum 2⁹ aut sc̄ iustificatio ē in oblatu⁹, ac p̄ in
de se feci in oblatu⁹ male p̄ alij nō maliuam
qua nō p̄m̄gatis dīngendi aīū, et conseq̄uentib⁹
p̄tādēm nōm̄ frālēm ferunt in obla. Relatandum
p̄ hui⁹ p̄m̄gā in oblatu⁹ ad unam clām, n̄ pos
se ad illam extendi nisi ante res ipsas denoc̄ adi
gō nāle et escale, q̄ arat hui⁹ et tendentia ad oblatu⁹
ē nālē et transiētēs. q̄c n̄lē deno nō recipiat aliq̄
vale oblate n̄ in oblatu⁹ ad aliq̄ oblatu⁹ nō
siḡlēm de nō nō libet accipere vim p̄fectuam p̄ lau
diuinos aīū, q̄ antea p̄dācē n̄ ualebat.

Sed agab⁹ na tho: sua cōtabiliis
lotio multorum huius⁹ ep̄sonium unam tiam oblate
p̄ ordinem ad unam nōm̄ huius⁹ subij. p̄t 1⁹ Sua uia
filiobal⁹ st̄ p̄t aīū reales et escales distincti, q̄aē
n̄ obla p̄ficia. Nec cōtin diuobona via ḡmentans
uia sua obla subeadem nōm̄ p̄fici. Specifia subij. sed hui⁹
st̄ aīū p̄ iālē obla p̄ficia dīngendi, q̄o hui⁹ dīngendi
clām st̄ p̄t, alij oblate distincti.

¶ 2⁹ cōdistinctio au nō singulis distin
ctis hui⁹ iā ihu, q̄o sua uia oblate n̄ p̄t cōunis
tarum habeb⁹ t̄ ap̄m̄ se habeb⁹ tho. Conformati,
q̄ad p̄t unum p̄t exp̄bus dīcō rois, n̄c̄ una p̄ans heil
non p̄t et alio nōm̄ hui⁹ seu frā, st̄ illa dīcō sp̄issim
hui⁹ et dīgārabi, et n̄ hēb̄ nōm̄ p̄t seu aīū, q̄o n̄ p̄part
confidit hui⁹ unum hui⁹ oblate. Conformati 2⁹ oblate

Non ergo hic de errore q' n' p'fuit, mo illum alib' p'sat, q'nt
q'nt agimus de aliis habebus. opinio et fides huma-
na clavis dante et apposicem et filium humanam, inam-
bit mediebat. opinio i' ha e illa qua n' habet medium ut
estib' propriez' probabilitatis in fide. ut s' est mala dicit
yel' fidei, t' opinio ne dicitur e illa qua habet p'ficiens
probabilitatem fidei, mala debet fidei, q' a hoc p' a humano
in p'bari pot. fides humana i'ma e illa qua am' fidei
dicitur auctoritatem; mediebat no i' illa qua ex auctoritate
dicitur habet p' deservit. his posab.

2. Quo app'no ne dicitur, defert se ab
i'na, et s' est fides humana mediebat ab i'na. pr' q' a suspicio p'f
ne mediebat, et fides mediebat s' deservit, q' n' app'no
pot' i'na; s' non deservit i'na defert s' deservit. go.

2. Quo sus p'fio n'c membrorum dicit
sum ab apposice et fidei humana. pr' q' a suspicio p'f
adat in aliis in d'lio h'c a lig' re' p'babili' r'auente
app'rente unde similes ibiam i' app'no qua' fundatim
dicti alii ius, qua' e' alia fides humana; unde solle
f'nat s' mag' re' min'ies, nam si inclivius teneat
suspicio, s' e' graue de app'no aut fidei. 3. Quo si
est et app'no dicitur inde se dicitur. pr' q' a humano
tua estib' dicitur ubi non videmus. go.

Ob. fides humana n'c. Sol' nobis i'na
dicitur dicitur, s' h'c in nos p'babili; go mala dicit
fides et app'no i' d'lio a' fidei. A conexio ante
d'lio et q' dicitur p'babili' radit sup' ueridem dicitur
et si p'babili' dicitur de ueracim adiu' i' n'c d'lio e' d'lio
cum q' d'lio i' h'c mala conexio cum re credenda q' d'lio
q' d'lio dicitur auctoritatem. nec no p'babili' qua' s' non
u'na app'no i' h'c mala conexio cum p'posib'lo

probabilis cognoscenda aependeat nobis linea. pot
libram negari ait. nam illa firmamentum et subtile
poterat probabili et adhibebat. His utendo con-
tra manuatis illis aperteando hoc pro alio etiam dicam
et illa enim molina non sentit alio libro in facie uni-
versi ad unum agum undique. Itus dicit apponere
pedem. Tunc fuit deesse late pot cognoscere obser-
Artus

Conseruando huc incidentes unum videamus
sit 2^a Clo. de otto mali legi dato sua pot libram
dari apponit. et in die sic otto legi pot libri apponit
libra. proutque per gemma videtur obsum evidenter
zulum pot cognoxi ptham et p apponere. yo.
Proutque 2^a gemma videtur obsum cogit pot cognoscere ap-
plicata in evidenter non possum quod tot agit de maris
2^a Clo. sed ita apponit librum etiam
proutque obsum fratre suo erit maria pthas maria et et infra
libris apponitis non obsum est respongens in certa et falsa
bonis atque autem illius eraderit diuinitus pot libra linea;
go. Adhendam hinc ptho dari certitudinem in sua. 10
certitudine obli et nihil aliud est in infibulibat apponit
lib. 2^a est certitudine cognitio quia et Maria et pot libra linea
potest. 3^a est certitudine subtili. 5^a firma huc adhesio aduen-
tua adhuc datur. quia non est ut sit multa enim falsa et pot
libra linea alter adharet.